
 1 

 

 

     Ročník  2006 – 2007                                                           24.  února  2007 
 

***OKRESNÍ PŘEBOR***  
      

      V tomto kole jsou 100% úspěšná domácí družstva. Vyhrávají vysoko na body i na kuželky. Dokonce nejlepší 
šestka kola zahrává nový rekordní výsledek 2583. Doposud nejlepší číslo šestky bylo nahráno v loňském roce 
v 16. kole – 2576. Pochopitelně největší podíl na výkonu šestky mají tři hráči z družstva SKK F  a ti se zároveň 
podíleli na nejlepším (rekordním)  výsledku družstva – 1720. Dosud nejlepší číslo 1716 (SKK F proti Útvině B) 
na podzim v 5. kole. 

Výsledky   15 . kola: 
 
SKK K. Vary E  -  TJ Jáchymov C ved. druž. 8:2 1622-1481   24.02. 

SKK K. Vary F  -  TJ Sokol Útvina C ved. druž. 10:0 1720-1597   24.02. 

TJ Sokol Útvina B -  SKK K. Vary D r.Kříž T. 10:0 1502-1359   24.02. 

TJ Jáchymov D -  Slovan K.Vary C r.Bachůrek 6:4 1447-1440   24.02. 
 

SKK Karlovy Vary E -  TJ Jáchymov C 8:2  1622-1481 
MARTÍNEK Lubomír -  MAKAROVÁ Hana 2:0  418-340 
MARTÍNKOVÁ Blanka -  ŠTÁC Luděk 0:2  371-399 
PEŠKOVÁ Blanka -  BEZOUŠKA Martin 2:0  432-367 
ŠALAMOUNOVÁ Zuzana -  TÓTH Antonín st. 2:0  401-375 
 
      Souboj mezi družstvy, která chtějí skončit na bedně, získávají celkem snadno domácí děvčátka ( s jedním 
chlapcem). Čekal se větší odpor hostujícího Jáchymova C. V úvodní dvojici se nemůže „dostat do tempa“ Hana 
Makarová – nedaří se ani plné, ani dorážka – dává to dohromady pouhých 149. Toho využívá Luboš získává 
náskok po pěkném výkonu 222. Druhá půlka je vyrovnaná. Podobný souboj je ve třetí dvojici. Blanka P má obě 
dráhy nádherné  – stačí to na třetí výkon kola. Když opouští dráhy, je zřejmé, že domácí budou bodovat. Nakonec 
schází jeden pomocný bodík a již mohla být bedna. Kdo na ni skončí, rozhodnou příští utkání. Snadnější soupeře 
má SKK E – hraje vše doma.   
 
SKK Karlovy Vary F -  TJ Sokol Útvina C 10:0  1720-1597 
PTÁČEK Jiří -  PAVLÍ ČEK  Jaroslav 2:0  438-427 
GABRIŠKOVÁ Romana -  STARÁ Růžena 2:0  424-364 
VANK Jan ml. -  TRNKA Jaroslav 2:0  414-409 
VODEHNAL  Vítězslav -  PÁNEK Luděk 2:0  444-397 
 
          Mlaďoši s „tatíkem“ získávají povinné body s přehledem. V úvodním souboji se Jarda brání, sice prohrává  
skoro 30 do plných (Jirka svými „pumelicemi“ dělá 168), ale srovnává v dorážce. Druhou půlku nevydržel – 
„pumy“ jsou úspěšnější. Vše podstatné se odehrává ve druhé „rundě“. Tady se střetávají zástupkyně slabšího 
pohlaví a mládí je úspěšnější. Závěr kontroluje „třemi čtyřkami“  hrající trenér. Třetí čtyřka posouvá rekord 
družstev.  
 



 2 

TJ Sokol Útvina B -  SKK Karlovy Vary D 10:0  1502-1359 
CULEK Oto -  KUČERA Antonín 2:0  355-283 
KŘÍŽ   Jan -  VANČO Josef 2:0  396-361 
PEJŠEK Karel -  BALCAR  Luděk 2:0  372-360 
PÁNEK František -  DŘEVĚNÝ Zdeněk 2:0  379-355 
 
      S chutí jelo družstvo SKK D do Útviny. Ne že by jeli pro body, jako se to povedlo kolegyním z „Ečka“, ale 
minule si tam zahráli docela slušně – 1431. „Dvakrát za sebou se stejné číslo nedělá“- moje teorie – za léta x-krát 
prověřená a potvrzená. Tentokrát to bylo sedmdesát méně a byl z toho pořádný výprask. Zase  odjelo „Déčko“  
z Útviny, ne s chutí, ale s nechutí. U domácích je v zápise tisková chyba (asi Šotek, nebo Ufouni). V kolonce 
újezdy - mají všichni hráči shodné číslo -11  ?? 
 
TJ Jáchymov D -  Slovan Karl.Vary C 6:4  1447-1440 
PELC Stanislav -  ZÁPOTOČNÝ Martin 2:0  392-344 
BESEDA Jan -  ŠAFR Jiří 0:2  336-407 
BACHŮREK Stanislav -  OŠKERA František 2:0  379-339 
SITTAUER Petr -  ZMEŠKALOVÁ Zdeňka 0:2  340-350 
 
     Nejvyrovnanější a nejnapínavější byl souboj v Jáchymově. KDYBY hosté  „nasadili“ na sestavu domácích 
(Jirka by musel první), mohlo být plné auto bodů. KDYBY je jasné po bitvě (každý generál to ví). Přesto pár 
zajímavých čísel : domácí vyhrávají plné o 33, hosté dorážku o 26, újezdy 45 : 40. Největší zásluhu na vyhrané 
dorážce má Jirka (má ji 150 a tři „fíky“). Zato, ty plné – 7 kuželek by se někam vešlo. 

 

Nejlepší  šestka 15. kola: 

  

    4x V.Vodehnal SKK KV F 444             7x J.Pavlíček   Útvina C  427 

    6x J.Ptáček        SKK KV F  438               5x R.Gabrišková SKK KV F 424 

 4x   B.Pešková     SKK KV E 432 3x L.Martínek  SKK KV E   418 

 
    1.    15. kolo 2583 ( 430,50 ) 9. 2. kolo 2491 ( 415,17 ) 
 2. 13. kolo 2570 ( 428,33 )      10.  14. kolo 2486 ( 414,33 ) 
 3. 5. kolo 2546 ( 424,33 ) 11.  4. kolo 2483 ( 413,83 ) 
 4. 9. kolo 2545 ( 424,17 ) 12. 6. kolo 2482 ( 413,67 ) 
 5. 8. kolo 2531 ( 421,83 ) 13.  3. kolo 2477 ( 412,83 ) 
 6.  1. kolo 2523 ( 420,50 ) 14.  12. kolo 2453 ( 408,83 )   
 7. 10. kolo 2505 ( 417,50 ) 15.  11. kolo 2452 ( 408,67 ) 
 8. 7. kolo  2503 ( 417,17 ) 16. 
 
 

Tabulka  družstev  po  15. kole : 
 1. TJ Sokol Útvina B 14 12 0 2 104:36 1584 24 
 2. SKK Karlovy Vary F 13 11 0 2 106:24 1575 22 
 3. TJ Jáchymov C 13 9 0 4 81:49 1519 18 
 4. SKK Karlovy Vary E 13 9 0 4 80:50 1536 18 
 5. TJ Jáchymov D 14 6 0 8 56:84 1485 12 
 6. TJ Sokol Útvina C 13 4 0 9 51:79 1504 8 
 7. SKK Karlovy Vary D 13 4 0 9 48:82 1509 8 
 8. Slovan Karl.Vary C 14 3 0 11 42:98 1461 6 
 9. TJ Sokol Teplá C 13 2 0 11 32:98 1425 4 
 



 3 

 
 
  Tabulka  jednotlivců  po  15.  kole :  
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KŘÍŽ  Jan Útvina B 417,1 289,1 128,0 6,7 5 / 5 (448) 
 2. PAVLÍČEK Jaroslav Útvina C 412,8 284,7 128,2 4,1 5 / 5 (433) 
 3. PTÁČEK Jiří SKK K.Vary F 409,2 279,0 130,2 4,2 5 / 5 (448) 
 4. CULEK Oto Útvina B 405,7 283,1 122,6 7,1 4 / 5 (436) 
 5. PÁNEK František Útvina B 403,6 280,7 122,8 5,5 5 / 5 (432) 
 6. ŠTÁC Luděk Jáchymov 400,2 279,7 120,5 6,9 4 / 4 (418) 
 7. ARNOLT Pavel SKK K.Vary F 393,9 272,2 121,8 7,4 5 / 5 (415) 
 8. VANK Jan ml. SKK K.Vary F 392,8 275,6 117,2 5,4 5 / 5 (457) 
 9. MARTÍNEK Lubomír SKK K.Vary E 392,6 276,2 116,5 6,5 5 / 5 (423) 
 10. VANČO Josef SKK K.Vary D 392,3 275,1 117,2 9,6 4 / 4 (438) 
 11. ŠALAMOUNOVÁ Zuzana SKK K.Vary E 388,3 271,4 116,9 8,3 4 / 5 (418) 
 12. PEJŠEK Karel Útvina B 384,4 274,2 110,2 8,3 5 / 5 (395) 
 13. KOLACIOVÁ Jaromíra Jáchymov D 384,0 269,7 114,3 8,3 5 / 5 (414) 
 14. OBRUČOVÁ Růžena Teplá 383,0 267,6 115,4 8,7 5 / 5 (407) 
 15. ŽIŽKA Michal Teplá 381,3 268,3 113,0 9,9 4 / 5 (406) 
 16. GABRIŠKOVÁ Romana SKK K.Vary F 380,9 267,5 113,4 7,8 5 / 5 (427) 
 17. DŘEVĚNÝ Zdeněk SKK K.Vary D 379,9 270,8 109,2 9,4 4 / 4 (414) 
 18. TÓTH Antonín st. Jáchymov C 379,0 272,1 106,9 10,9 4 / 4 (399) 
 19. MARTÍNKOVÁ Blanka SKK K.Vary D 376,9 262,5 114,4 8,2 4 / 5 (436) 
 20. MAKAROVÁ Hana Jáchymov C 376,8 263,7 113,2 8,3 4 / 4 (412) 
 21. BALCAR  Luděk SKK K.Vary D 375,8 268,1 107,8 10,9 4 / 4 (422) 
 22. TRNKA Jaroslav Útvina C 372,3 264,2 108,1 9,8 5 / 5 (409) 
 23. ZMEŠKALOVÁ Zdeňka Sn. K.Vary 370,9 261,2 109,7 9,1 5 / 5 (399) 
 24. BESEDA Petr Jáchymov D 367,9 260,3 107,5 10,5 5 / 5 (415) 
 25. ŠNAJDROVÁ Jaroslava SKK K.Vary E 366,8 264,6 102,2 9,1 5 / 5 (409) 
 26. PÁNEK Luděk Útvina C 364,5 264,8 99,7 10,7 5 / 5 (397) 
 27. KŘÍŽ Tomáš Útvina B 362,1 260,6 101,6 13,9 4 / 5 (380) 
 28. VRBSKÁ Martina Teplá 361,5 258,9 102,6 13,4 4 / 5 (386) 
 29. KUČERA Antonín SKK K.Vary 361,5 264,2 97,3 14,1 4 / 4 (395) 
 30. BESEDA Jan Jáchymov D 361,4 256,8 104,5 11,8 4 / 5 (413) 
 31. KAŠPAR Dušan Jáchymov C 358,8 264,1 94,8 12,5 4 / 4 (370) 
 32. BEZOUŠKA Martin Jáchymov C 356,3 258,7 97,7 12,3 3 / 4 (367) 
 33. STARÁ Růžena Útvina C 356,3 259,6 96,7 12,7 5 / 5 (396) 
 34. VÁVROVÁ Mercedes Sn. K.Vary 345,1 246,7 98,4 11,9 5 / 5 (396) 
 35. SYSALA Jiří Teplá 333,2 245,2 88,0 15,0 5 / 5 (407) 
  ČERNOHOUS Ondřej SKK K.Vary E 399,0 281,0 118,0 7,0 2 / 5 (431) 
  PEŠKOVÁ Blanka SKK K.Vary E 396,2 280,0 116,1 8,4 3 / 5 (432) 
  TÓTH Antonín ml. Jáchymov C 394,8 268,4 126,4 9,0 2 / 4 (425) 
  VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary F 392,8 269,9 122,9 7,8 3 / 5 (444) 
  ŠAFR Jiří Sn. K.Vary 388,6 272,1 116,5 8,2 3 / 5 (444) 
  ČERNOHOUS Vladimír Sn. K.Vary 388,3 281,7 106,7 9,3 3 / 5 (402) 
  PAVLÍČEK Jarda Útvina B 384,0 273,0 111,0 10,0 1 / 5 (384) 
  SITTAUER Petr Jáchymov D 378,8 267,7 111,2 7,5 2 / 5 (390) 
  TAKACS Petr Sn. K.Vary 377,3 268,5 108,9 7,2 3 / 5 (410) 
  PELC Stanislav Jáchymov D 371,9 272,3 99,7 11,2 3 / 5 (392) 
  BEZOUŠKA Martin Jáchymov D 370,5 264,5 106,0 9,0 2 / 5 (382) 
  HROBAŘ Jan Útvina C 367,0 255,0 112,0 14,0 1 / 5 (367) 
  HLAVÁČOVÁ Kateřina SKK K.Vary D 367,0 271,0 96,0 10,0 1 / 4 (367) 
  VÁŇA Vojtěch Jáchymov D 366,3 259,7 106,7 9,2 3 / 5 (389) 
  BOŠKOVÁ Marcela Teplá 366,2 272,5 93,7 11,7 3 / 5 (382) 
  ZÁPOTOČNÝ Martin Sn. K.Vary 358,0 260,0 98,0 13,3 3 / 5 (370) 
  BACHŮREK Stanislav Jáchymov D 357,2 266,1 91,1 14,7 2 / 5 (379) 
  TÓTHOVÁ Lucie Sn. K.Vary 353,8 260,5 93,3 14,5 3 / 5 (410) 
  KOVAŘÍKOVÁ Štěpánka Sn. K.Vary 349,8 249,7 100,2 13,3 2 / 5 (384) 
  KREJNÍK Josef Sn. K.Vary 345,0 259,0 86,0 23,0 1 / 5 (345) 



 4 

  POLIDAR Jan Teplá 341,8 257,6 84,2 14,1 3 / 5 (370) 
  MATOUŠEK Jan Útvina B 339,0 244,0 95,0 16,0 1 / 5 (339) 
  OŠKERA František Sn. K.Vary 339,0 245,0 94,0 14,0 1 / 5 (339) 
  VESELÝ Jiří Teplá 336,0 256,0 80,0 18,0 1 / 5 (336) 
  KRÜGEROVÁ Marie Teplá 335,0 247,3 87,7 14,0 3 / 5 (372) 
  DROZD Karol Útvina C 326,0 233,0 93,0 17,0 1 / 5 (326) 
  KŘÍŽ Vlastimil Útvina B 268,0 193,0 75,0 23,0 1 / 5 (268) 
 
 
  
 
NEJ . .    15.   KOLA : 
   
Plné                    315 J.Ptáček na SKK   1-2 
 
Dorážka 153 V.Vodehnal na SKK 1-2 
 
Chyby 3 V.Vodehnal na SKK    1-2 
 3 J.Trnka na SKK    1-2 
 3 J.Šafr v Jáchymově 
 
 
 
CELKEM            V. VODEHNAL         444          na  SKK  1-2     
 
 
 
 
 
 
 
Příští  zápasy 16. kola  –  3.  března  2007 
 

 17  SKK K.VARY E -SKK K.VARY D 
       V O L N O -SLOVAN KV C 

   14  SOK.ÚTVINA C -JÁCHYMOV D 
   14  JÁCHYMOV C -SOK.ÚTVINA B 
   17  SKK K.VARY F -SOK.TEPLÁ C  
 
Poznámka :  
„Borec na konec“ jsem tentokrát já. Zařádil tiskařský Šotek, napsal mi „borec nakonec“ (dohromady). 
Opravil jsem to, ale rozeslal Vám stejně neopravený výtisk (neuložený). Omlouvám se, a opravu  si 
prosím proveďte sami.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

Mistrovství okresu jednotlivc ů 2007 
 

Muži   - sobota 7.dubna 2007  SKK Karl.Vary 
Ženy + seniorky  - sobota 7.dubna  Sokol Útvina 
Senioři   - sobota 7.dubna  Sokol Teplá 
Žactvo, dorost   - neděle 8.dubna  Sokol Teplá 
Junioři, juniorky  - sobota 7.dubna  TJ Jáchymov 
 
Postupový klíč je stanoven pouze pro kategorii mužů a seniorů, u ostatních je bez omezení.  
 

O d d í l Muži Senio ři 
SKK Karlovy Vary 6 6+1 
Sokol Teplá 5+1 5 
Slovan Karlovy Vary 5 4 
Sokol Útvina 4 4 
TJ Jáchymov 5 3 
Slávia Karlovy Vary 2 1 
C e l k e m 28 24 

 
Pozn.:  Při  M-2006 nenastoupili bez omluvy ke svým startům – 1x hráč SKK K.Vary, 1x hráč Sokola Teplá a 

bylo k tomu přihlédnuto. 
 
 Mistrovství jednotlivců je soutěž postupová,  kdy nejlepší hráči z akce jedné postupují vždy do 

Mistrovství vyššího. 
Z toho tedy vyplývá, že důležitou podmínkou účasti v Mistrovství okresu je řádně odehrané 

Mistrovství svého oddílu. Proto je pochopitelné a nutné doručit výsledkovou listinu Mistrovství oddílu 
na adresu STK (J.Dobiáš) nejpozději do 1.dubna 2007. Pokud nebude listina doručena, nebo na ní 
nebude hráč uveden, nemůže v Mistrovství okresu Karlovy Vary startovat – platí pro všechny 
kategorie. 

K dnešnímu dni (23.2.2007) mají své výsledky zaslané (tj.splněno), oddíly Sokol Útvina a  TJ 
Jáchymov. 

 
Na závěr teoretická poznámka: 
V případě, že máte zájem o NIŽŠÍ počet, podejte mi prosím obratem zprávu a místo postoupíme 

někomu jinému. 
 Jaroslav DOBIÁŠ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Vedoucí soutěže  - Libor  STARÝ  e-mail :  starylibor@quick.cz  příp. tlf. se zázn. 353 564 467, mob. 736 169 977 

 

 


